CilAXXVI 311)9WC/TilL DEJIRCUIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

E-mail: contai camaraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 247/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe

do Poder Executivo, que realize cadastro para registro de famílias

carentes do município, que possibilite o usufruto da Lei Municipal n°

904/1999, que assegura o direito de colaboração do Poder Executivo

Municipal na forma de doação de mão-de-obra para reforma de

residências.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2013

JOSÉ G* - DOS SANT§

Vereador PT
\

--•
‘,‘V . 	 ft

N.---cy■"" 	• 4' "i■
.ço

JUSTIFICATIVA

Considerando, a existência de Lei Municipal,

o grande número de pessoas em situação de carência comprovada

justificam tal indicação, que após lida deverá ser encaminhada ao Chefe

do Poder Executivo Municipal.